

Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Akdoğan Açıklaması

4 gün önce

Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan, "Jeotermal kaynakların kullanımı Kuşadası için büyük fırsat, jeotermal kaynaklar termal turizmin de önünü açarak bize 12 ay canlılık sağlayacak bir avantaj olacak."

SonDakika.com

Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan, "Jeotermal kaynakların kullanımı Kuşadası için büyük fırsat, jeotermal kaynaklar termal turizmin de önünü açarak bize 12 ay canlılık sağlayacak bir avantaj olacak." dedi.

Akdoğan, yönetim kurulu üyeleriyle ilçeye jeotermal konusunda yatırım yapacak Yediyol Şirketler Grubu yöneticileriyle bir araya geldi.

Gazetecilere açıklama yapan Akdoğan, ilçenin önemli bir turizm kenti olmasına rağmen istenilen düzeyde olmadığını belirterek, "Kuşadası'nın tek gelir kaynağı turizm. Ancak geldiğimiz noktada bırakın gelişmeyi mevcut kapasitemiz bile atıl duruma gelmeye başladı. Bunu önlemek için tek çare turizme hareketi 12 aya yayacak çeşitlilik kazandırmak. Jeotermal kaynakların kullanımı Kuşadası için büyük fırsat, jeotermal kaynaklar termal turizmin de önünü açarak bize 12 ay canlılık sağlayacak bir avantaj olacak." ifadelerini kullandı.

Jeotermalın ilçedeki istihdama da olumlu etki yapacağına dikkati çeken Akdoğan, şunları kaydetti:

"Doğaldır ki, tesislerin atıl duruma düştüğü dönemlerde iş gücü de kullanılamıyor. Dolayısıyla ekonominin en temel sorunlarından biri olan işsizlik karşımıza çıkıyor. Jeotermal kaynakların kullanılmasıyla birlikte Kuşadası'nda istihdam en az yüzde 70 artacaktır. Yani termal sadece Kuşadası'nın turizm pastasındaki payını artırırken ilçede işsizliği sona erdirecek önemli bir faktör olacaktır."

Yediyol Şirketler Grubu Başkanı Muhammet Şuheyb Mendi de termal suyun dağıtımını konusundaki gelişmeleri hızlandırmak için üzerilerine düşeni yapmaya hazır olduklarını vurgulayarak, "1960'larda Kuşadası turizmde kalkınmaya model olmuştu. Hedefimiz Kuşadası'nın termalle gelen kalkınmada da rol model olması. Biz bu konuda kendimize düşen sorumluluğu fazlasıyla yerine getirmeye ve örnek adımları atmaya hazırız." dedi.